Dildaar Ahmad Dartono

Ruhdiyati Ayyubi Ahmad

C. Sofyan Nurzaman

**Desain Cover dan type setting:**

Desirum Fathir Sutiyono dan Rahmat Nasir Jayaprawira

ISSN: 1978-2888

# Khotbah Jumat 2003 tentang Syarat Baiat (Seri I)

## DAFTAR ISI

<b>Khotbah Jumat 29 Agustus 2003/30 Jumadits Tsani</b> <b>1424 Hijriyah Qamariyah: Bahasan Syarat Baiat</b> <b>Ketujuh dan Kedelapan</b> (penerjemah: Ataul Ghalib Yudi Hadiana) 1-22
<b>Khotbah Jumat 12 September 2003/14 Rajab 1424</b> <b>HQ: Bahasan Syarat Baiat Kesembilan</b> (Qomaruddin, Shd & Dildaar) 23-42
<b>Khotbah Jumat 19 September 2003/21 Rajab 1424</b> <b>HQ: Bahasan Syarat Baiat Kesepuluh dan</b> <b>Pentingnya Ketaatan</b> (Qomaruddin, Shd & Dildaar) 43-68